
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
 Potrditev zapisnika 24. redne seje občinskega 

sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-27/2017-3 

Datum:    31. 3. 2017 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

24. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 28. marca 2017, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk, g. Miran Smolej 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Radio Tednik Ptuj: ga. Majda Fridl in ga. Eva Milošič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

Ga. županja, predsedujoča 24. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je 

navzočih 14 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb, zato so o njem glasovali. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 23. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk – 2. obravnava 

3. Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini 

Majšperk – 2. obravnava 

4. Spremembe Odloka o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 

skrajšani postopek 

5. Odlok o priznanjih Občine Majšperk – 1. obravnava 
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6. Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 

območju Občine Majšperk 

7. Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2016 

8. Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za 

leto 2017 

9. Sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

10. Sklep o preklicu Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč javno dobro 

11. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma Stoperce« 

– novelacija 

12. Mnenje k imenovanju ravnatelja OŠ Majšperk 

13. Sklep o seznanitvi z letnimi poročili za leto 2016: 

 Lekarne Ptuj  

 Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 

14. Pobude in vprašanja 

15. Razno 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 23. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predlagani zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 23. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predloženi odlok ni bilo vloženih amandmajev, zato je predlog 

odloka podala na glasovanje.  

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini Majšperk v drugi 

obravnavi, in sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 
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Ad3) Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini 

Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predloženi odlok ni bilo vloženih amandmajev, zato je predlog 

odloka podala na glasovanje.  

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o predmetu in pogojih za podelitev 

koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk v drugi obravnavi, in sicer v predlagani 

obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad4) Spremembe Odloka o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 

skrajšani postopek 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je Turistično društvo Ptujska Gora, ki izvaja pobiranje tržnine na 

trgu Ptujske Gore, podalo pobudo za spremembo izvajanja dejavnosti na trgu. Predlaga, da 

občani Občine Majšperk ne bi plačevali tržnine za prodajo svojih izdelkov izven večjih 

praznikov. Za prodajo ob večjih praznikih pa morajo plačati tržnino. Kljub neplačevanju tržnine 

pa morajo s strani Občine Majšperk pridobiti ustrezno soglasje za prodajo.  

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

ter Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme spremembe Odloka o oddajanju poslovnih 

prostorov Občine Majšperk v najem, in sicer v prvi obravnavi in v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme spremembe Odloka o oddajanju poslovnih 

prostorov Občine Majšperk v najem, in sicer v drugi obravnavi in v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 
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Ad5) Odlok o priznanjih Občine Majšperk – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se je na osnovi več pobud pripravil nov Odlok o priznanjih v Občini 

Majšperk. Po razpravi na Komisiji za priznanja in odlikovanja se je oblikovalo stališče, da odlok 

ostane v prvi obravnavi in se lahko do naslednje seje podajo še dodatni predlogi. V 13. in 15. 

členu sta dve tiskarski napaki, ki se bosta popravili. 

Ga. Ksenija Frangež: »Komisija za priznanja in odlikovanja je pregledala odlok in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da se v 13. in 15. členu osnutka Odloka o priznanjih 

Občine Majšperk popravita tiskarski napaki in da se spremeni besedilo 21. člena, ki se glasi: 

'Posamezno priznanje se lahko odvzame, če se po podelitvi priznanja izve za nova dejstva, ki 

so v izrazitem nasprotju z razlogom podelitve. Priznanje se odvzame, če se prejemnik priznanja 

priznanju odpove oziroma če prejemnik priznanje vrne ali če zavrne prejem priznanja.' 

Komisija tudi predlaga, da Odlok o priznanjih Občine Majšperk ostane v prvi obravnavi in se 

obravnava na prvi naslednji redni seji, do takrat pa naj se podajo pisne pobude za dodatne 

spremembe odloka.«  

 

V razpravo so se vključili g. Branko Karneža, ga. Anica Rejec, g. Dragomir Murko in ga. 

županja. Po razpravi je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, ki ga je predlagala Komisija za priznanja 

in odlikovanja, in sicer v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 

območju Občine Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je bil pogoj za pridobitev nepovratnih sredstev za vgradnjo malih 

čistilnih naprav tudi to, da je mala čistilna naprava, ki jo je upravičenec želel vgraditi, objavljena 

na seznamu malih čistilnih naprav, ki je objavljen na spletni strani Gospodarske zbornice 

Slovenije. V lanskem letu je za pregled objavljenega seznama začela Gospodarska zbornica 

Slovenije zaračunavati članarino. Osnovni pogoj za delovanje čistilnih naprav je certifikat o 

skladnosti izdelka z zahtevami glede doseganja mejnih vrednosti parametrov odpadnih vod, ki 

ga mora lastnik še priložiti. Zato predlagamo, da se osma alineja 9. člena v celoti črta. Predlaga 

se tudi, da se rok za dostavo potrdila o pozitivno opravljenih prvih meritvah podaljša s 6 

mesecev na 1 leto. 

  

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 
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Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2016 

 

 

Ga. županja je na kratko predstavila pripravljen Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za 

leto 2016. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za 

leto 2016 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za 

leto 2017 dopolnjuje z brezplačnim pridobivanjem zemljišč, kjer potekajo javne poti. V načrtu 

pridobivanja se predvidevata dve prodaji zemljišč na željo lastnikov sosednjih parcel. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 
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Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se ukinja zaznamba grajenega javnega dobra na parcelah, s katerimi 

želimo izvajati promet. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega 

dobra v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Sklep o preklicu Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč javno dobro 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da smo bili s strani Direkcije RS za vode opozorjeni, da je jarek s parc. 

št. 1077/0 k. o. Sestrže vodotok ter da naš postopek ni bil pravilen. Zato se predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da sprejeti sklep razveljavi ter da se začne postopek 

prenosa navedene nepremičnine na Republiko Slovenijo. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o preklicu Sklepa o ukinitvi statusa 

zemljišč javno dobro, in sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 
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Ad11) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma 

Stoperce« – novelacija 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da smo z Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo dobili 

izračunane natančne deleže sredstev v skladu s 23. členom Zakona o financiranju občin. Iz 

dokumenta izhaja, da po novem izračunu Občini Majšperk za sofinanciranje investicij 

lokalnega pomena pripada višji znesek od predvidenega, in sicer 1896,00 EUR. Za ta znesek je 

potrebna novelacija dokumenta.  

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska 

sanacija in obnova doma Stoperce« – novelacija v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad12) Mnenje k imenovanju ravnatelja OŠ Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se je prijavilo osem kandidatov, ki so se že javno predstavili. V 

gradivu so priložene predstavitve vseh kandidatov. 

G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pregledala 

predloženo gradivo in Občinskemu svetu predlaga, da se poda pozitivno mnenje kandidatki 

Evelin Kočevar.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk kot ustanovitelj vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ 

Majšperk ugotavlja na podlagi predloženih prijav vseh kandidatov, in sicer: 

Tadej Braček, Evelin Kočevar, Branko Lah, Mileva Kralj Buzeti, Aleksandra Lorbek, 

Rajko Jurgec, Vlasta Kokol Voljč, Gorazd Šket, ter dopisa sveta zavoda, št. 28/274-2017 

z dne 15. 3. 2017, da kandidati izpolnjujejo vse z razpisom zahtevane pogoje ter so 

primerni kandidati za ravnatelja javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ Majšperk. 

V svojih vizijah šole pa so predstavili tudi sprejemljiv program razvoja in vodenja šole.  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se poda pozitivno mnenje k imenovanju 

kandidatke Evelin Kočevar za ravnateljico OŠ Majšperk, za naslednje mandatno 

obdobje. 

To mnenje začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Majšperk.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 
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Ad13) Sklep o seznanitvi z letnimi poročili za leto 2016: 

 Lekarne Ptuj  

 Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 

 

 

Ga. županja je povedala, da nekatere občine še niso sprejele Odloka o ustanovitvi OŠ dr. 

Ljudevita Pivka, zato se čaka s potrditvijo v drugi obravnavi. Občine smo upravičene še do 

vračila dela sredstev, ker pri gradnji ni bilo potrebnih toliko dodatnih del. 

Razprave o letnih poročilih ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

15. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z letnimi poročili za leto 2016, in to Lekarn 

Ptuj, Knjižnice Ivana Potrča Ptuj in OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad14) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Cvetko PEPELNIK: 

 Dajem pobudo za postavitev zaščitnih ograj na lokalni cesti proti Sevcam pri propustu za 

odcep Gomile. 

 Na cesti proti Medvedcam je velika udarna jama. 

 Kdaj bo koncesionar pometel javne poti? 

 

Odgovor ge. županje: 

Za pometanje cest se še nismo odločili. Za ograjo in udarno jamo se bo preverilo na terenu. 

 

 

Ga. Anka HERTIŠ: 

 Občinski svet je seznanila s temami regijskega posveta predsednikov svetov za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu. 

 S strani občanov naselja Dolinca je bila opozorjena, da se v potoku od čistilne naprave proti 

Dravinji zadržuje voda. 

 

Odgovor ge. županje: 

Glede jarka se bo zadeva preverila na terenu. 
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G. Kristijan LOVRENČIČ: 

 Pri garažah v centru Majšperka je ena svetilka javne razsvetljave še stara. Predlaga, da bi 

se zamenjala. 

 Na regionalni cesti v centru Majšperka pri avtobusni postaji je udarna jama. 

 Popraviti in urediti je treba oglasno desko pri avtobusni postaji na Slapah. 

 OŠ Majšperk naj se obvesti, da naj učenci uporabljajo urejene poti do avtobusnih postaj. Za 

njimi namreč ostajajo pohojena trava in smeti. 

 Zanima me, kaj se dogaja glede sprejete vizije Občine Majšperk? 

 Sprejet je bil projekt energetske sanacije občinskih objektov. Zanima me, ali je že viden 

kakšen prihranek, ali smo se odločili za pravo smer? 

 

Odgovori ge. županje: 

 Glede javne razsvetljave smo preverili. 

 OŠ bomo obvestili glede uporabe javnih poti. 

 Projekt vizije Občine Majšperk se preverja vsaki dve leti, sedaj se pripravlja povzetek za 

časopis. 

 Vse investicije za energetsko sanacijo občinskih objektov so izvedene. Glede prihrankov se 

še ne ve natančno, ker je od sanacije poteklo premalo časa. Po enem letu pa se bo pripravilo 

poročilo. 

 

G. Branko KARNEŽA:  

 Na Ptujski Gori ob potkah in javnem WC ne gorijo luči javne razsvetljave. 

 Urediti je treba infrastrukturo na Čermožišah, ker je med vikendi ogromno obiskovalcev. 

 Pri modernizaciji ceste od kapele pri Roku se niso uredili izvozi na zasebna zemljišča. 

Zadevo je treba urediti. 

 Zanima me, v kateri fazi je širitev pokopališča na Ptujski Gori? 

 

Odgovori ge. županje: 

 Glede javne razsvetljave in izvozov na cesto se bo preverilo. 

 Na Kupčinjem Vrhu smo uredili parkirišče tako, kot so predlagali občani – lastniki zemljišč. 

Vemo, da je veliko obiskovalcev, zadevo bomo še enkrat pregledali, vendar ustreznih 

zemljišč ni na razpolago. 

 Širitev pokopališča je predvidena v spremembah OPN. Zemljišče je v lasti občine, tako da 

ne bi smelo biti težav, ko bo OPN sprejet. 

 

 

Ga. Ksenija FRANGEŽ: 

 Na cesti proti Medvedcam, pri izvozu za Cirkovce, je velika razpoka. 

 Kako potekajo dogovori glede ureditve prečne ceste na Sestržah? 
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Odgovor ge. županje: 

Za ureditev prečne ceste pride naslednji teden na teren geometer, da se na terenu pogleda 

zadeva. Zraven bodo povabljeni vsi lastniki zemljišč. 

 

 

G. Jelka FERLEŽ: 

Urediti je treba hidrant v Grdini. 

 

 

G. Janez VEDLIN: 

V vrtcu in osnovni šoli bi morali uporabljati več domače hrane. Otroci uživajo preveč hrane, ki 

ni primerna za njih. Predlagam, da se izvedejo kakšna predavanja o zdravi prehrani. 

 

Odgovor ge. županje: 

Pri prehrani v šolah je težava, saj lahko uporabljajo le 20 % domačih izdelkov, preostanek pa 

morajo izbrati preko javnih razpisov. Že v mesecu aprilu sta organizirani dve predavanji na to 

temo; obveščeni boste preko mesečnika. 

 

 

G. Dragomir MURKO: 

 Hidrantno omrežje se je v celoti pregledalo; v letošnjem letu so trije predvideni za 

popravilo. 

 Podal sem že pobudo, da bi se novica o praznih poslovnih prostorih objavila na spletu, da 

bi jih lahko ponujali. 

 Kako je z brezplačno pravno pomočjo v občini? 

 Pregledati in popraviti je treba javno razsvetljavo pri pokopališču v Majšperku. 

 Na spletu šole ali občine bi lahko objavljali dosežke naših občanov. Nekateri pripravljajo 

zelo zanimive seminarske naloge z našega področja, pa se sploh ne ve zanje. 

 Prejšnji vikend je v šoli potekalo regijsko tekmovanje mladih gasilcev. Naši so bili zelo 

uspešni. 

 22. 4. 2017 bo v Majšperku potekalo zasedanje plenuma GZS. Plenuma se bo udeležilo 

preko 220 delegatov, drugih politikov in tudi ministrica. Predlagam, da se na ta dan 

predstavijo naša društva.  

 18. 6. 2017 bo v Majšperku potekal regijski kviz v orientaciji.  

  

Odgovori ge. županje: 

 Trenutno v občini ni praznih poslovnih prostorov.  

 Pravna pomoč ni več organizirana, ker ni bilo interesa. 

 Javna razsvetljava se bo preverila, sicer pa mislim, da pokopališče ne sme biti prekomerno 

osvetljeno. 

 Za objavo kakršnihkoli del potrebujemo soglasje avtorjev. 

 Čestitke našim gasilcem, glede organizacije ostalih zadev pa se bomo do slovesnosti še 

ustrezno organizirali. 
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 G. Zlatko ŽNIDAR: 

 Kako je s projekti širokopasovnega omrežja? 

 Ali se kaj dogaja s priključkom ceste v Podložah? 

 

Odgovor ge. županje: 

 Glede projekta širokopasovnega omrežja ni nič novega, saj še zmeraj niso določene bele 

lise. Župani smo bili samo obveščeni, da država umika razpoložljiva sredstva iz regionalnih 

razvojnih spodbud. 

 Cesta naj bi bila urejena še letos, sedaj je odprt razpis za izvajalca. Potrebujemo še soglasja 

nekaterih lastnikov. 

 

 

Ad15) Razno 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je težava v kuhinji osnovne šole, saj temperatura delovnega prostora 

v zimskih mesecih ne dosega minimalnih pogojev (okoli 20 °C). Napa kuhinje ima pretok zraka 

8.000 m3/h, kar pomeni, da v eni uri nekajkrat zamenja celotno količino zraka v kuhinji. Svež 

zrak, ki ga črpa od zunaj, pa se dogreva s 40 kW grelcem, kar ne zadošča, da bi bili v kuhinji 

normalni pogoji dela. Rešitev te težave je vgradnja sistema rekuperacije, s katero bomo dosegli 

izmenjavo toplote med zrakom, ki ga izsesavamo iz prostora, in zrakom, ki prezračuje kuhinjo 

od zunaj. 

Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato se je sprejel naslednji sklep. 

 

16. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o prerazporeditvi sredstev v proračunu 

Občine Majšperk za leto 2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ga. županja je podala še naslednje informacije: 

 Letos še zadnje leto poteka Forma Viva v Makolah. Imamo možnost pridobiti še eno 

skulpturo, zato lahko podate pobude. 

 V aprilu bo ogromno prireditev, vsi vabljeni, da se jih udeležite. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.35. 

 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       Dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    


